加古川市総合福祉会館　館長　様

物　　　件 ・ポスター（　）枚　・チラシ（　）枚　・その他（　　　）

内　　　容
（掲示物件の
   記載内容）

掲　示　期　間 令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

団　体　名

代　表　者　名

所在地（住所）

電　話　番　号 　　　　（　　　　　　）

申　請　者　名

備　　　考

※注意事項 ・無断掲示は禁止します。
・公の秩序、風俗を乱すおそれがあるものは、掲示できません。
・営利目的の掲示（配布）は、できません。
・その他、当館の管理上支障があると判断した場合は、掲示（配布）
　できません。

加古川市総合福祉会館　掲示（配布）許可申請書

下記のとおり掲示（配布）したいので、申請します。